PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA DE TRANSPORTE E FROTA

PORTARIA PMPK/SETRANFRONº 022/2022, DE 05 DE OUTUBRO DE 2022

DESIGNA FISCAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 000226/2022, ADVINDA DO PREGÃO ELETRÔNICO
PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 000024/2022,
PROCESSO Nº 008977/2021, PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTEE FROTA.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA de Presidente Kennedy, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 19, Designa a servidora Kassia Venancio Zucoloto, nomeada através o decreto nº 080/2022
para exercer a função de Fiscal da Ata de Registro de Preços nº 000241/2022, com a empresa BRX
COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL EIRELI, inscrita sob o CNPJ 11.287.164/0001-68, queconstitui como objeto do presente a aquisição de material de limpeza para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Transporte e Frota.

Art. 2º, A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do Município de
Presidente Kennedy, especialmente à Instrução Normativa SCL nº, 006/2014, que deve serestritamente observada pelo Fiscal.

Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições emcontrário.

' REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 05de outubro de 2022.
Ê seremAneSE re,Ésrca

FranciscoCários dos Santos
Secretário Municipal de Transporte e Frota

Decreto nº/153/2021
Í

; Publicado na forma do Ar. 68 da Le: Crgárica Municipal,
1

- com redação dada pela Emenda nº 214, de 09/05/2019.

EM
Vervidos
qo ama JO 4 pd,Ode o

+

pº4Mom, “PROTOCOLO CÂMARAPK.oind PR
Nº 003280/2022

: 05/10/2022 - 10:02:29
SETRANEFRO- PK
PORTARIASSETRANFRO Nº 022/2022.

rostalonga, Centro - CEP 29350-000 —

oo ee ana. senanomnraesidantakannadu ae nmhr